香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公佈全部或任 何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Veeko

VEEKO INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

威高國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:1173)

董事資料變動

本公司獲告知,與兩位執行董事有關之資料有變動,此屬上市規則第13.51(2)(1) 條所述之事件。

本公佈乃由威高國際控股有限公司(「本公司」,連同其附屬公司,「本集團」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.51B(2)條之規定作出。

本公司獲告知,與本公司執行董事(「**董事**」)鄭鐘文先生(「**鄭先生**」)及林玉森女士(「**林女士**」)有關之資料有以下變動,此屬上市規則第13.51(2)(1)條所述之事件:

本公司於香港註冊成立之間接全資附屬公司威高貿易時裝有限公司(「**威高貿易香港**」)已於二零二零年八月二十一日議決撤銷註冊威高貿易香港。

由於威高貿易香港自二零一九年起已停業,董事認為其撤銷註冊對本集團之營運或財務狀況不會有任何重大不利影響。

於本公佈日期,鄭先生及林女士均為威高貿易香港之董事。威高貿易香港將會撤銷註冊之事實構成上市規則第13.51(2)(1)條所述之事件。本公司乃遵照上市規則第13.51B(2)條發表本公佈,以報告鄭先生及林女士根據上市規則第13.51(2)(1)條須予披露之資料變動。

承董事會命 威高國際控股有限公司 公司秘書 黃智英

香港,二零二零年八月二十一日

於本公佈日期,董事會成員包括兩名執行董事鄭鐘文先生(主席)及林玉森女士, 一名非執行董事林文鈿先生,以及三名獨立非執行董事歐陽厚昌先生、鄭文龍先生 及楊永基先生。